
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 43053151

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	32572100-4 30125100-2 30233300-4 33195100-4 32413100-2 32581100-0
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.447,82 RON -
1.447,82 RON

Descriere: CABLU UTP CAT6 75 X 1.26 = 94.50 Cartus laserjet Brother TN2421 cu chip 4 X 84.04 = 336.16 Cititor de carduri GEMALTO USB TR 3 X 117,65 = 352.95 MONITOR 18,5" PHILIPS V-LINE 1 X 277.31 = 277.31 Gigabit Switch Mercusys 8 porturi 1 X 75.63 = 75.63 Cablu FTP CUPRU solid cu sufa 100 X 1.60 = 160 Cartus laserjet Brother TN1030XL 2 X 42.02 = 84.04 Cartus laserjet Brother TN2380/Samsung D1042S 1 X 67.23 = 67.23 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
